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 صدور 47  نماد اعتماد الکترونیک 
در هرمزگان 

کنترل محموله های چوب 
در جاده های مواصلاتی بندرعباس

گروه خبر //  مدیر دفتر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از برگزاری جلسات متعدد در خصوص 
تأمین نیروی انسانی گروه پرستاری بیمارستان های استان خبر داد. 

لیلا شریفی افزود: در هفته گذشته جلسات متعددی با حضور کلیه مترون های بیمارستان های استان هرمزگان و 
مدیریت منابع انسانی دانشگاه در خصوص بررسی وضعیت موجود نیروی انسانی گروه پرستاری در بیمارستان ها 
برگزار شد.وی با اشاره به اینکه منابع انسانی با ارزش ترین و بزرگترین سرمایه ی بیمارستانی محسوب می شود 
و تأمین نیازهای نیروی انسانی در بیمارستان از مشکلات مشترک کلیه بیمارستان ها است، اظهار کرد: جلسات 

مذکور به تعداد ۵ جلسه و با هدف تجزیه و تحلیل دقیق وضعیت نیروی انسانی موجود گروه پرستاری و برآورد 
نیروی انسانی بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان بر اساس استانداردهای وزارت 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار شده است.
   به گزارش ایسنا ؛ مدیر دفتر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اضافه کرد: همچنین برنامه ریزی جهت 
پیشبرد اهداف و پیش بینی تقاضای نیروی انسانی صورت پذیرفته که نتایج بدست آمده از این جلسات می تواند 

هم در معاونت درمان و هم در معاونت توسعه منابع و نیروی انسانی کاربردی شود.

گروه خبر // در مراسمی با حضور رئیس 
ستاد اقامه نماز استان هرمزگان از مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به دلیل 
کسب امتیاز کامل ارزیابی و داوری ستاد 
اقامه نماز در بین دستگاه های اجرایی تقدیر 

شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ ستاد اقامه نماز 
 استان هرمزگان هر ساله پس از ارزیابی 

فعالیت های انجام شده در دستگاه های اجرایی 
بر اساس برنامه های تدوینی، مدیران برتر را 
انتخاب می کند.شرکت آب و فاضلاب استان 
هرمزگان نیز بر اساس برنامه های تدوینی و در 
قالب شورای فرهنگی و دینی برنامه های متعددی 
پیاده سازی می کند که بخشی از این برنامه ها، 
مربوط به دستورالعمل های ستاد اقامه نماز استان 
هرمزگان است.در همین ارتباط محمد اعتمادی 

در مراسمی که در شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان برگزار شد، از امین قصمی مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به دلیل کسب 
امتیاز و رتبه شایسته تقدیر قدردانی کرد.وی 
در این مراسم افزود: شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان از جمله دستگاه هایی است که موضوع 
نماز در آن مورد توجه بوده و ستاد اقامه نماز 
استان هرمزگان در این زمینه هیچ خلایی ندیده 
و در ارزیابی های صورت گرفته تمام امتیازات 
لازم را نیز کسب کرده است.به گفته اعتمادی، آب 
و فاضلاب هرمزگان در راستای برگزاری هر چه 
باشکوه تر نماز جماعت، در شهرستان های تحت 
پوشش اقدام به تجهیز و بازسازی نمازخانه ها 
کرده است.رئیس ستاد اقامه نماز استان هرمزگان 
تصریح کرد، استفاده از ظرفیت امام جماعت و 
برگزاری منظم نماز از جمله ظرفیت هایی است 
که آبفا به آن توجه ویژه داشته است.در این مراسم 
همچنین امین قصمی مدیرعامل آب و فاضلاب 
هرمزگان با قدردانی از نگاه ستاد اقامه نماز استان 

هرمزگان به عملکرد دستگاه های اجرایی در 
بخش نماز افزود: توجه به مسائل فرهنگی و دینی 
در آبفای هرمزگان مورد تاکید است و خوشبختانه 
همکاران آبفا در این زمینه مشارکت خوبی دارند.

وی افزود: پرسنل آبفا، امامان جماعت را همکار 
خود می دانند و ارتباط تنگاتنگی در اقامه نماز 
و برگزاری برنامه های فرهنگی با آنها دارند.

در این مراسم همچنین حجت الاسلام لبخندان 
مشاور دینی و فرهنگی مدیرعامل آبفا به ارائه 
گزارشی از اقدامات انجام شده در شرکت آب و 
فاضلاب هرمزگان پرداخت و گفت: آبفا امسال 
موفق به کسب مقام در برگزاری برنامه های 
فرهنگی و همچنین مسابقات قرآنی فرزندان 
کارکنان زیر مجموعه وزارت نیرو در سطح ملی 
شد.گفتنی است، در پایان مراسم با اهدای لوحی 
که به امضای نماینده ولی فقیه در استان، استاندار 
هرمزگان و رئیس ستاد اقامه نماز استان هرمزگان 
رسیده از امین قصمی مدیرعامل آب و فاضلاب 

هرمزگان تقدیر شد.

کسب مقام برتر توسط آبفا در ارزیابی های ستاد اقامه نماز هرمزگان

گروه خبر // مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از تولید 800هزار متر مکعب آب مقطر در نیروگاه 
بندرعباس در شش ماهه اول سال 1400 خبر داد.

  حسین سلیمی با اشاره به نقش حمایتی نیروگاه بندرعباس در کمک به نهادهای مختلف عنوان 
کرد: با توجه به رسالت اجتماعی شرکت و در راستای کمک به واحدهای تولیدی ،خدماتی پزشکی 
و بهداشتی ، نیروگاه بندرعباس اقدام به تولید آب مقطر کرد.مدیرعامل نیروگاه بندرعباس بیان کرد: 
پرسنل زحمتکش نیروگاه بندرعباس همیشه در کنار رسالت ویژه خود که تولید برق پایدار در کشور 

بوده، در برهه های حساس، حامی و پشتیبان مردم شریف هرمزگان و کشور بوده است.سلیمی افزود: 
این نیروگاه به طور متوسط روزانه 4320 متر مکعب تولید می کند که تاکنون در تامین آب مقطر 
شرکت توزیع برق استان، نیروگاه ایسین، نیروگاه هنگام، آزمایشگاههای سطح شهر بندرعباس، اداره 
کل دامپزشکی، سازمانهای انتقال خون و غذا و دارو و دانشگاه پیام نور نقش به سزایی را داشته است.

به گزارش فارس ، نیروگاه بندرعباس با ظرفیت اسمی 1320 مگاوات بزرگترین نیروگاه جنوب شرق 
کشور است که نقش مهمی در تامین برق کشور و صنایع بزرگ استان هرمزگان دارد.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس خبر داد 

تولید 800هزار متر مکعب آب مقطر در نیروگاه بندرعباس 

 گروه خبر //  با حضور فرمانده سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی زمین چمن مصنوعی شهرک شهید حاج قاسم 

سلیمانی در شهرستان سیریک به بهره برداری رسید.
   سردار حسین سلامی در بازدید از روند ساخت شهرک 
شهید حاج قاسم سلیمانی افزود: برای ساخت این زمین 
چمن ۸00 میلیون تومان هزینه شده است.وی گفت: عنایات 
و توجهات خاص رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناطق دور 

دست کشور، برای ما که سربازان ولی امر هستیم، تکلیف رفع 
مشکلات و خدمت به مردم عزیز را بوجود آورده که برای 
ما افتخار بزرگی است.فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
با تشکر و قدردانی از زحمات نیروی دریایی سپاه افزود: 
امیدوارم شهرک هرچه سریعتر به بهره برداری کامل برسد تا 
با آسایش از این شهرک استفاده کنید.سردار سلامی گفت: این 
هدیه از سوی رهبرمعظم انقلاب اسلامی و سپاه به شما مردم 

عزیز است که در دفاع از استقلال و ساختن کشور حضور 
داشتید و ما درکنار شما خواهیم بود.دراین بازدید 1۵0 بسته 
معیشتی نیز بین مردم شهرک شهید حاج قاسم سلیمانی توضیح 
شد.به گزارش  مهر، شهرک شهید حاج قاسم سلیمانی برای 
اهالی سیل زده روستاهای زاچ و داربست بشاگرد، که در 20 
دی ماه ۹۸ آسیب دیده بودند، با بیش از ۸0 درصد پیشرفت 

کاری، در شهرستان سیریک در دست ساخت است.

گروه خبر // در نخستین روز کاری مهدی 
دوستی استاندار جدید هرمزگان، معاون 

اقتصادی وزیر کشور با سفر به هرمزگان 
و برگزاری جلسه ای ویژه، آخرین وضعیت 

و  سند هدف رفع مشکلات ساکنان 
توسعه پایدار جزایر مورد بررسی قرار 

گرفت. 
  در نخستین روز کاری مهدی دوستی 
 استاندار جدید هرمزگان، با حضور 
دین پرست معاون هماهنگی امور اقتصادی 
و توسعه منطقه ای وزارت کشور، نشست 
بررسی روند سند توسعه جزایر استان 

برگزار شد. معاونان هماهنگی امور عمرانی و 
اقتصادی استانداری، رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی استان و سایر مدیران مرتبط 
نیز در این نشست حضور یافتند.به گزارش 
فارس ؛طی سفر دو روزه معاون اقتصادی 
وزیر کشور به هرمزگان، علاوه بر بررسی سند 
توسعه جزایر استان، نشست کارگروه تسهیل 

و رفع موانع تولید استان نیز برگزار می شود.

با حضور فرمانده سپاه پاسداران انجام شد

بهره برداری از زمین چمن مصنوعی شهرک شهید سلیمانی

در سفر معاون اقتصادی وزیر کشور به بندرعباس صورت گرفت  

بررسی روند سند توسعه جزایر هرمزگان  

مدیر دفتر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد 

کمبود نیروی انسانی گروه پرستاری 
در بیمارستان های هرمزگان

تامین نیروی انسانی گروه پرستاری از مشکلات مشترک بیمارستان های هرمزگان است

  خرید و فرش برد گوشی ریجستر
و بدون ریجستر  قطعات روکاری اصلی
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گروه خبر // تفاهمنامه همکاری فی ما 
بین اتاق بازرگانی هرمزگان و شورای 
توسعه تجارت بین المللی نینگبو چین- 
اتاق بازرگانی بین المللی چین )نینگبو( 

منعقد شد .
   به گزارش خبرنکار دریا ، رییس 
اتاق بازرگانی هرمزگان در وبینار امضا 
تفاهمنامه همکاری با نینگبو چین که با 
حضور سرکنسول جمهوری اسلامی ایران 
در شانگهای چین، شعبان رییس نمایندگی 
وزارت امور خارجه  در بندرعباس و 
اعضای هیات مدیره اتاق بازرگانی نینگبو 
همراه بود، اظهار داشت: بدون تردید با 
توجه به حجم روابط اقتصادی ایران و 
چین کشور ما و به طبع استان هرمزگان 
تمایل دارد که از سرمایه های خارجی 
استفاده نماید.محمدرضا صفا  ادامه داد: 
سال هاست که کشور در قلمروهای مختلف 
علمی و فنی، اقتصادی، تجاری، فرهنگی، 
هنری و ورزشی همکاری های نزدیک و 
دوستانه ای دارند و جدا از اینکه مناسبات 
آنها یکی از دیرینه ترین روابط میان دور 

کشور در جهان با قدمتی بیش از 2 هزار 
سال است، همچنان از مهم ترین مناسبات 
نیز محسوب می شود.وی تصریح کرد: 
بدون شک کلیدی ترین کشور برای تنوع 
بخشیدن به بازار انرژی و وصل کردن 
چین به خاور میانه و آسیانی میانه کشور 
ایران است و در این میان استان هرمزگان 
به عنوان دروازه طلایی اقتصاد کشور سهم 
عمده ای در اقتصاد دارد که توجه بسیاری 
از کشورهای اروپایی را به خود جلب کرده 
است.صفا بیان داشت: یکی از مولفه های 
مهم در گسترش روابط اقتصادی ایجاد ساز 
و کارهایی برای ارتباط مستقیم بین  تجار 
دو کشور است که اتاق بازرگانی هرمزگان 
 می تواند به عنوان حلقه واسط نقش 
عمده ای را ایفا کند.رییس اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان با بیان 
اینکه به توسعه تجارت استان هرمزگان و 
نینگبو چین خوشبین هستم، بیان داشت: ما 
خواهان تسهیل در اعزام و پذیرش ها و 
ارتباط مستقیم بین تجار استان هرمزگان و 

نینگبو هستیم.

 انعقاد تفاهمنامه همکاری اتاق بازرگانی هرمزگان 
و شورای توسعه تجارت بین المللی نینگبو چین

  

گروه خبر // معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان گفت: واکسن کرونا پاستوکووک، یکی 
از موثرترین واکسن های کرونا در دنیا و محصول 
مشترک انستیتو پاستور ایران و انستیتو فینلای 

کوبا است. 
  دکتر محمود حسین پور با بیان اینکه این واکسن، 
برای گروه کودکان در سنین 3 تا 1۸ سال و هم چنین 
بزرگسالان 1۸ سال به بالا مناسب است افزود:  این 

محصول دارای دز یادآور ) دوز سوم( بوده که برای 
مقابله با جهش دلتا بسیار موثر است تا حدی که قدرت 
پیشگیری از بیماری و بستری شدن در این واکسن، با 

تزریق سومین دز، ۹1/6 درصد است.
  وی اظهار کرد: تزریق اولین محموله از واکسن 
پاستوکووک 20 مهر ماه، در بندرعباس آغاز شد و 
مطابق با گروه های سنی نوبت داده شده،  افراد در 
سنین  12 سال به بالا، این واکسن را دریافت کرده اند. 

به گزارش ایسنا ؛ حسین پور با اشاره به اینکه سامانه 
SALAMAT.GOV.IR برای نوبت دهی واکسن 
افراد 12 سال به بالا هم چنان فعال است، گفت: مطابق 
اطلاعیه جدید مهلت دریافت اولین نوبت واکسن در 
افراد بالای 12 سال تا 2۵ مهرماه تمدید شده است لذا 
با توجه به اهمیت و لزوم واکسیناسیون از افراد واجد 
شرایط و خانواده ها درخواست می شود که در مهلت 

باقی ماننده جهت ثبت نام و تزریق واکسن اقدام کنند.

تزریق واکسن کرونا پاستوکووک در بندرعباس آغاز شد



عضو هیات رئیسه شورای اسلامی شهر بندرعباس:
استاندار از بافت فرسوده بندرعباس بازدید کند

  گروه خبر // اسماعیل رئیسی گفت: استاندار هرمزگان در اولین 
فرصت از بافت های فرسوده محلات شهر بندرعباس بازدید نماید.به 
گزارش خبرنگار دریا ؛ اسماعیل رئیسی عضو هیات رئیسه شورای 
اسلامی شهر بندرعباس در نطق پیش از دستور جلسه علنی شورای 
اسلامی شهر بندرعباس ، مردم شریف بندرعباس و مهمانان و اصحاب 
رسانه ضمن تبریک اظهار کرد:خداوند بزرگ را سپاسگزارم که بر ما 
منت نهاد و نظام مردم سالاری دینی را تحت حاکمیت ولایت فقیه 
ارمغان این ملت نمود و آغازگر عصر جدیدی در دنیای امروز گردید. 
 بی شک استقرار نظام جمهوری اسلامی عزت و عظمت و احیای 
ارزش های دینی و الهی را به زندگی و حیات این ملت بازگرداند و 
آمادگی جهانی را برای ظهور و طلوع خورشید ولایت عظمی سرعت 
بخشید.وی در ادامه گفت: استان هرمزگان در پهنه نیلگون خلیج فارس 
با بهره مندی از ظرفیت های عظیم در حوزه های مختلف فرهنگی، 
انسانی، اقتصادی، تجاری و به عنوان پیشانی حرکت اقتصادی کشور 
در طول حیات انقلاب اسلامی آماده و استوار و همگام با سیاست های 
کلان کشوری درحال بازیابی جایگاه واقعی خود بوده و در این میان 
شهر بندرعباس به عنوان نگین طلایی مستقر در حلقه ساحلی این 
 دریا در تلاشی مضاعف در مسیر توسعه انسانی، فرهنگی و اقتصادی 
گام های بزرگی را برداشته است.رئیسی بیان داشت: به برکت حضور 
با بصیرت مردم دولت سیزدهم در تراز انقلاب اسلامی شکل گرفت 
و شورای شهر بندرعباس نیز با ترکیبی از نیروهای جوان انقلابی و 
متعهد و پرانگیزه وارد میدان سازندگی این شهر شدند و شورای شهر 
موفق شد در اولین قدم درحرکتی انقلابی، شخصیتی انقلابی و بسیجی 
با روحیه جهادی را به سمت شهرداری شهر بندرعباس بگمارد و 
مدیریت این شهر که برخوردار از جوهره ای قوی و ظرفیت های 
نهفته و آماده برای ظهور و بروز است را به دست ایشان بسپارد، لذا 
جا دارد به شهردار به واسطه ی این اعتماد تبریک عرض نمائیم.
این عضو شورا افزود: از طرفی چهره ای جوان و با سابقه درخشان 
مدیریتی از طرف دولت مردمی به سمت استانداری هرمزگان منصوب 
شدند که  اینجانب به نمایندگی از اعضای شورای شهر بندرعباس 
به مهندس دوستی تبریک عرض نموده و از خداوند متعال موفقیت 
 ایشان را در اعتلا و رشد و پیشرفت مادی و معنوی استان مسئلت 
می نمایم.وی در پایان گفت: از آنجا که نقش استاندار در ارتقاء و 
توسعه مرکز استان بی بدیل است در آغازین فعالیت ایشان در استان 
جا دارد چند نکته ای را عرض کنم. 1- استان هرمزگان سرشار از 
نیروهای توانمند، متعهد و انقلابی است و انتظار می رود که استاندار 
به خواست عمومی مردم استان که استفاده از ظرفیت های فکری و 
انسانی بومی در مناصب مختلف اجرایی و سیاست گذاری این استان 
است پاسخ مثبت دهند و با ایجاد حلقه تعاملی مثبت و سازنده با بدنه 
 نخبگان و فرهیختگان به حرکت سازندگی و توسعه استان شتاب 
افزون تری ببخشند.2- شهر بندرعباس بزرگترین بندر تجاری و 
اقتصادی و بزرگترین پایانه حمل و نقل کشوری است و از طرفی هم 
مرز با همسایگان جنوبی حاشیه خلیج فارس و دارای جزایر منحصر 
به فرد، از بزرگترین ظرفیت های گردشگری و تفریحی کشور می 
باشد و اکتفا به منابع فعلی در اختیار شهرداری قطعا نمی تواند تمامی 
 نیازهای این شهر را تامین کند و بدون نگاه ملی و بین المللی به این شهر 
نمی توان مشکلات عظیم به جامانده از دهه های گذشته را جبران کرد.

 در پیام تبریک رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان
 به استاندار جدید مطرح شد

 اعلام آمادگی برای پشتیبانی دانش بنیان
 از توسعه دریامحور در هرمزگان 

  گروه خبر // رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان در پیامی ضمن 
تبریک انتصاب مهندس»مهدی دوستی« به سمت استاندار جدید این 
استان، از اعلام آمادگی این نهاد برای پشتیبانی دانش بنیان، علمی و 
پژوهشی از توسعه دریا محور، اقتصاد انرژی و گردشگری استان، به 
عنوان ماموریت های ابلاغی ریاست محترم جمهوری به مدیریت عالی 
استان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ، در متن این پیام آمده است : 
برادر ارجمند؛ جناب آقای مهندس دوستی / استاندار محترم هرمزگان 
/ انتخاب و انتصاب شایسته جنابعالی از طرف ریاست و هیات 
محترم دولت و آغاز رسمی مسئولیت حضرتعالی به سمت استاندار 
هرمزگان را صمیمانه به شما و مردم شریف و نجیب استان تبریک 
 می گویم. بدون شک سابقه، تجربه و توانمندی ارزشمند جنابعالی در 
جایگاه های پیشین در حوزه های مختلف اقتصادی و سیاسی، 
نویدبخش حرکتی تازه و نیرویی مضاعف در جهت توسعه متوازن 
استان خواهد بود. جهادگران جهاد دانشگاهی واحد استان هرمزگان 
به عنوان یک نهاد علمی برآمده از بطن انقلاب اسلامی آمادگی آن را 
دارند تا تمام همت و توان خود در راه رشد و بالندگی علمی استان به 
کار بندند و اطمینان دارند که با عنایت به مفاد کلیدی حکم انتصاب 
حضرتعالی و تامل جدی و عالمانه نسبت به ماموریت های کلیدی 
و راهبردی ابلاغی از سوی ریاست محترم جمهوری با محوریت 
»اقتصاد دریا«، »اقتصاد انرژی« و همچنین ارتقای جایگاه هرمزگان 
در »صنعت گردشگری« و با درایت شما و همت و تلاش همه هم 
استانی های عزیز، پیشرفت و تعالی استان با شتاب هرچه بیشتر محقق 
خواهد شد.جهاد دانشگاهی استان  نیزبا افتخار اعلام  می دارد که با 
استفاده از ظرفیت جوانان مستعد این خطه، آمادگی آن را دارد تا 
ضمن ایفای نقش پشتیبانی علمی و گفتمان سازی در این سه حوزه 
 کلیدی، با ارائه طرح و برنامه های دانش بنیان در شتاب بخشی به 
پروژه های زیرساختی توسعه  استان و گره گشایی از مسائل و 
مشکلات بنیادین این جغرافیای استراتژیک، با هدف تحقق منافع 
استانی و ملی گام های عملیاتی موثری بردارد.در پایان لازم می  دانم 
مراتب تشکر فراوان خود و همکارانم را از مساعی ارزشمند جناب 
اقای دکتر فریدون همتی استاندار سابق هرمزگان اعلام و آرزومند 
سربلندی و توفیق روزافزون ایشان در راه خدمت بهتر به مردم باشم.
مزید توفیق جنابعالی در تحقق عدالت و پیشرفت و زدودن زنگار فقر، 
محرومیت و تبعیض از چهره سرزمین پاسبانان خلیج فارس و تنگه 

هرمز و اعتلای هرمزگان زیبا را از درگاه احدیت مسئلت دارم.
محمد دلپسند/ رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان

اهدای یکصد و پنجاه و یکمین مورد اسناد واگذاری رایگان 
اراضی تصرفی محله اسلام آباد بندرعباس

  گروه خبر //   با حضور مدیرکل اموال و املاک بنیاد مستضعفان 
استان هرمزگان آقای مهندس نیک پرور و نماینده محترم ولی فقیه و 
امام جمعه بندرعباس حاج آقا عبادی زاده در محل حسینیه آن دفتر 
طی مراسمی به پنج نفر از متصرفین ساکن در اراضی محله اسلام آباد 
اسناد واگذاری بلاعوض به عنوان هدیه مقام معظم رهبری اهداء شد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهندس نیک پرور اظهار داشت در اجرای 
منویات مقام معظم رهبری و مجوز صادره هیات امناء محترم بنیاد 
از اسفندماه سال گذشته تا کنون یکصد و پنجاه و یک فقره اسناد 
واگذاری تصرفات مسکونی اشخاص کم بضاعت در این محله به 

صورت رایگان اهدا گردیده است.

خبر

خبری

پنجشنبه 22 مهر 1400
7 ربیع الاول 1443
سال بیستم شماره 3719

    
سرمقاله

  هفته استاندارد را در حالی پشت سرگذاشتیم که امسال نیز اعلام شد 
هرمزگان رشد درآمد را از بخش استاندارد داشته و طبق گذشته بیش 
از نیمی از درآمد استاندارد کشور از هرمزگان است. چند ماه قبل که 
مدیرکل جدید استاندارد هرمزگان به همراه معاونان و کارکنان اداره کل 
استاندارد هرمزگان با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس 
دیدار داشتند، حجت الاسلام محمدعبادی زاده هم تاکید داشتند که استان 
هرمزگان نیز بایستی از این درآمد سهمی داشته باشدو خواستار بازگشت 
منابع و تخصیص بخشی از درآمدهای اداره کل استاندارد به استان شد. 
طبیعی است استان هایی که در هر حوزه ای درآمد دارند، خودشان 
نیز بایستی از آن درآمد، سهمی داشته باشند که متاسفانه در هرمزگان 
اینگونه نیست. نه استان و نه کارکنان خدوم استاندارد از این درآمد 
 سهمی ندارند که حتی در سایر بخش ها نیز می بینیم سهم استان داده 
نمی شود. بارها رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان اعلام کرد چهارهزار 
میلیارد تومان از ۵0درصد مازاد درآمد استان در چهارسال گذشته 
 بایستی به استان تخصیص می یافت که دولت سابق پرداخت نکرد 
که پرداخت این مبلغ می توانست در خدمت رسانی به مردم و رفع 
محرومیت ها اثرگذار باشد. صنایع نیز سهم استان را بخوبی پرداخت 
نمی کنند و اگرچه براساس ماده 110قانون مالیات های مستقیم بایستی 
مالیات در استان محل فعالیت پرداخت شود، اما برخی از صنایع 
و بنگاه های اقتصادی از پرداخت سهم مالیات و عوارض شان در 
استان استنکاف کردند. مدتی قبل نیز مدیر کل امور اقتصادی ودارایی 
 استان اعلام کرد پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس مالیات بر ارزش 
افزوده اش که برای یک سال بالغ بر 1700میلیارد تومان است را در 
خارج از استان پرداخت می کند. از آن طرف شهرداری ها و حوزه 
سلامت استان به این مبلغ نیاز شدید داشتند ومدتی هم دانشگاه علوم 
پزشکی نتوانست بدهی اش به شرکت های دارویی را پرداخت کند و 
به دانشگاه و بیمارستان ها دارو داده نمی شد و بیماران بخصوص بیماران 
کرونایی مجبور بودند داروها را آزاد و گاهی در بازار سیاه تهیه کنند و 
خدا می داند چه تعداد از بیماران بدلیل نداشتن هزینه درمان و داروی  
آزاد و گران جان شان را از دست دادند. در حالیکه اگر این مبلغ حق 
 استان داده می شود و یک درصد آن که سهم سلامت است، پرداخت 
می شد، از بخش زیادی از مشکلات حوزه سلامت کاسته می شد. 
متأسفانه برخی صنایع و  بنگاه های اقتصادی فعال در استان هرمزگان 
فقط محل فعالیت شان در این استان است و از همان ابتدا از یک طرف 
تلاش کرده اند نیروی مورد نیازشان را از خارج از استان تامین کنند و 
حتی حساب های بانکی شان در پایتخت بوده و مالیات وعوارض شان 
برخلاف قانون در استان پرداخت نکردند که سهم استان از این صنایع 
فقط آلودگی، ترافیک، گرانی، افزایش قیمت مسکن، رتبه نخست بیکاری 
 و گرانی و فلاکت وفقر در کشور ، افزایش بیماری و.... بوده است.انتظار 
می رود در دولت سیزدهم این روند ادامه نیابد و استان نیز سهمی از 
درآمدش داشته باشد و برای رفع محرومیت استفاده شود و آنطور که مهدی 
دوستی استاندار جدید هرمزگان تاکید کردند شان هرمزگان، حکمرانی 
صدقه ای نیست؛ ایشان برای بهره مندی استان از درآمدش برنامه ریزی 

    علی زارعیکند تا بیش از این در حق هرمزگانی ها اجحاف نشود.

سهم هرمزگان از درآمدش چیست؟ 

 گروه خبر // فرمانده یگان حفاظت اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان 
ضمن تشریح عملکرد 6 ماهه این یگان، از رفع 

تصرف 417 هکتار اراضی ملی استان خبرداد.
   به گزارش خبرنگار دریا  ؛ سرهنگ رحیم 
اسفندیاری فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان به تشریح 
عملکرد 6 ماهه یگان حفاظت پرداخت و گفت: 
با تلاش و همت عوامل یگان حفاظت طی 6 ماه 
اول سالجاری،حدود417هکتار از اراضی ملی و 
دولتی استان رفع تصرف و به بیت المال بازگردانده 
شده است که این میزان با رشد 42 درصدی نسبت 

به دوره مشابه در سال گذشته بوده است.وی با 
بیان اینکه ارزش ریالی زمین های بازپس گیری 
شده حدود62میلیارد و4۵0میلیون ریال برآورد 
شده است گفت : این مبلغ مربوط به 110فقره رفع 
تصرف است.فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان تصریح کرد: از 
ابتدای سال، تاکنون 6 مورد احکام قضایی دریافت 
شده که رفع تصرف انجام پذیرفته است.وی با بیان 
اینکه اجرای احکام برای بیش از 11هکتار اراضی 
دولتی انجام شده گفت: ارزش ریالی این اراضی 
در مجموع ۵ میلیارد و ۵13میلیون ریال عنوان 
شده است.اسفندیاری درباره وقوع حریق مراتع نیز 

با توجه به دمای بالای هوا اضافه نمود: تدابیر لازم 
از قبل پیش بینی شده و با توجه به آمار در شش 
ماهه اول سال جاری3فقره حریق در مراتع استان 
به وقوع پیوست که توسط نیروهای یگان حفاظت 
اطفاء شد. وی، علت  حریق را به دلیل روشن کردن 
آتش از سوی گردشگران، اشخاص یا بهره برداران 
در عرصه های منابع طبیعی عنوان واضافه کرد: یکی 
دیگر از دلایل آتش سوزی مراتع سوزاندن باقی مانده 
محصول کشاورزی و باغی بوده که آتش به مراتع و 

جنگل ها سرایت می کند.
  فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی از کشف 10 
فقره  قاچاق چوب به میزان 2۸۸ هزار کیلوگرم در6 

ماهه اول سال 1400 خبر داد و افزود: 13 فقره 
کوره زغال کشف و انهدام گردید.اسفندیاری خاطر 
نشان کرد: برای جلوگیری از تصرفات اراضی ملی 
اقدامات پیشگیرانه در اولویت یگان حفاظت این اداره 
کل قرار دارد که از جمله این اقدامات نصب تابلو 
وعلائم هشداردهنده و گشت زنی در اراضی ملی 
بصورت مستمر بوده است تا مردم بدانند کدام اراضی 
مربوط به دولت است.وی تصریح کرد:عوامل یگان 
حفاظت از اراضی استان براساس برنامه پیش بینی 
شده عمل می کنند و درجهت حفاظت از بیت المال 
و جلوگیری از تصرف اراضی ملی بصورت شبانه 
روزی و حتی ایام تعطیل نیز به حراست و صیانت از 
اراضی و منابع ملی می پردازند.و دوستداران طبیعت 
می توانند گزارش های خود را در خصوص تصرف 
مرتع،قاچاق  و  اراضی،قطع درخت،حریق جنگل 
چوب و محصولات فرعی جنگل و مرتع،کوره زغال 

و...را به سامانه1۵04 و 13۹ اعلام نمایند.

پشت پرده سیاست 

* سپاه به زیردریایی مجهز شده وهیچ محدودیتی برای حضور در آب های بین المللی   
ندارد. در دکترین نیروی دریایی سپاه کوچک سازی، سبک سازی و افزایش سرعت 
از مولفه های بسیارمهم است و داشتن تجهیزات در کلاس تجهیزات دشمن که منجر به 

جنگ کلاسیک می شود به صلاح نیروهای مسلح ما نیست.
همزمان کاربری نوشت:این که معاون عملیات  سپاه از ضربه زدن به  سرشبکه های 
 اسرائیل در منطقه خبر می دهد بسیار معنادار است. بخشی از این ضربه شامل حملات 
پهپادی علیه پایگاه حریر در اربیل عراق می شود که تاکنون تعدادی از افسران آمریکایی 
و اسرائیلی در آن کشته شده اند. در 2۸شهریور یک مقام امنیتی محور مقاومت به 
The Cradle گفته بود:»در عملیاتی که در اربیل انجام شد دو فرمانده عالی 
رتبه آمریکایی و اسرائیلی کشته شدند؛سرهنگ دوم جیمز سی ویلیس، ۵۵ ساله، از 
آلبوکرکی، یک فرمانده آمریکایی که در عملیاتی در اربیل کشته شد، اگرچه به گفته 
پنتاگون وی در یک حادثه غیر رزمی در پایگاه العدید قطر جان باخت. این شخص در 
عملیات ترور شهیدان سلیمانی و ابومهدی شرکت داشت. همچنین سرهنگ )اسرائیلی( 
شارون آسمان از تیپ نهال، که ادعا شد بر اثر نارسایی قلبی مرده، یکی دیگر از افراد 

کشته شده در اربیل بود.«
تازه های مطبوعات

جوان-توحید ابراهیمی )ابراهیم بیلی( مؤسس جنبش حسینیون )جنبش مقاومت اسلامی 
جمهوری آذربایجان( یکی از گروه هایی که در کنار فاطمیون، زینبیون، حیدریون و... 
در جبهه مقاومت اسلامی حضور یافت و علیه گروه های تکفیری- صهیونیستی جنگید 
به این روزنامه گفت: تشکیل حسینیون مرهون بصیرت و حمایت های حاج قاسم است.

 جمهوری اسامی- این روزنامه نوشت: مشکلات را به گردن این دولت و آن دولت 
انداختن، فقط فرافکنی و نوعی سرگرم کردن مردم است... بی پرده و دور از بازی های 
تبلیغاتی باید بپذیریم که حل مشکلات اقتصادی کشورمان فقط دو راه دارد؛ رفع 

تحریم ها و مبارزه بی امان و قاطع با مافیای فساد.
 آفتاب یزد- این روزنامه با اشاره به ماجرای عنابستانی با تیتر »آقای مجلس! مردم 
آلزایمر ندارند« نوشت: اصل ماجرا این جاست که هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان در 
مجلس که از همان ساعات اولیه این اتفاق به دستور رسمی رئیس مجلس  کار خود را 
در باره این پرونده آغاز کرده و قرار بود پس از طی کردن مراحل تحقیق موضع خود 
را در خصوص رفتار نماینده سبزواری اعلام کند، همچنان ترجیح داده که سکوت کند.
 آرمان ملی- این روزنامه با اشاره به خشکسالی بی سابقه ای که گریبانگیر کشور شده 
است نوشت: یکی از چالش های ایران در حوزه تامین منابع آبی در آن طرف مرزهای 
شمال غربی کشور است. در این میان سدسازی های عظیم ترکیه به نام پروژه های گاپ 
)سدسازی روی سرچشمه های دجله و فرات( و داپ )سدسازی روی سرچشمه ارس( 
بر رودخانه های فرامرزی این کشور، محیط زیست و امنیت غذایی پنج کشور ایران، 
عراق، سوریه، آذربایجان و ارمنستان را به خطر انداخته است و در این بین ایران یکی 

از کشورهای متضرر در این حوزه است. 
 وطن امروز- این روزنامه با اشاره به کند بودن امداد رسانی به مناطق  زلزله زده شرق 
خوزستان نوشت: از 600 روستای شهرستان اندیکا، 330 روستا متحمل خسارت های 

زیاد و 30 روستا بین ۸0 تا ۹0 درصد تخریب شده اند. 

سرشبکه های صهیونیستی در منطقه زیر ضرب ایران 
معاون عملیات سپاه با بیان این که سرشبکه های اسرائیل در منطقه را زیر ضربه بردیم،قضاوت 
درباره طالبان را فعلا زود دانست و افزود: سپاه به زیردریایی مجهز شده وهیچ محدودیتی 

برای حضور در آب های بین المللی ندارد 
معاون عملیات سپاه در گفت و گوی اخیر خود به تحلیل چرایی خروج آمریکایی ها از 
افغانستان پرداخت، از دستاوردهای دریایی سپاه سخن گفت، گریزی به موضوع طالبان زد 
و  درخصوص شیطنت های صهیونیست ها خاطرنشان کرد که این رژیم در محاصره کامل 
جمهوری اسلامی قرار دارد و سرشبکه های اسرائیل در منطقه را زیر ضربه برده ایم. در ادامه 
مهم ترین بخش های مصاحبه سردار عباس نیل فروشان معاون عملیات سپاه پاسداران با 

تسنیم را می خوانید: 
* امروز آمریکایی ها به این درک رسیده اند که  آن چه در افغانستان اتفاق افتاد، قابل تکرار 
است و ممکن است این اتفاق در هر جایی که آن ها پایگاه دارند بیفتد و قطعاً سرنوشتی جز 
آن چه در افغانستان رخ داد، در انتظار آمریکایی ها نیست، بنابراین آمریکایی ها باید یا فرار 
از پایگاه های خود در منطقه را در دقیقه ۹0 مجدد تجربه یا یک عقب روی تاکتیکی مناسب 

را انتخاب کنند و آمریکایی ها به دنبال یک عقب روی مناسب در منطقه هستند.
* آمریکا در یک بازه زمانی 20 ساله تمام ظرفیت های خود و پیمان آتلانتیک شمالی)ناتو( 
برای جنگ با مردم افغانستان را به کار گرفت و میلیاردها دلار هزینه کرد؛ حالا آیا منطقی به 
نظر می رسد که پس از 20 سال مبارزه در افغانستان یک مرتبه و آن هم به صورت داوطلبانه 
از این کشور خارج  شود و بزرگ ترین پایگاه خود در منطقه را از دست بدهد؟ اشغال 
افغانستان تنها اشغال یک کشور نبود بلکه یک پایگاه بزرگ برای تثبیت حضور آمریکایی ها 

در منطقه به حساب می آمد.
* در جریان فرار آمریکایی ها از افغانستان و همچنین شکست آن ها در منطقه هیچ جای 
شک و تردیدی وجود ندارد اما باید به این نکته توجه کرد که طرح و نقشه جایگزین آن ها 
چیست. آمریکایی ها قطعاً به دنبال راهکارهای جدیدی هستند و تمام هدف آنان نیز حفظ و 

تامین امنیت رژیم اشغالگر قدس است.
* در مجموع آن چه در صحنه میدانی مشاهده می شود، تغییر رفتار امروز طالبان با 20 سال 
گذشته کاملًا مشهود است اما باز هم تاکید می کنم که فعلا برای قضاوت درباره این گروه زود 
است و نیاز به صبر دارد و این صبر  می تواند به عنوان یک راهبرد تلقی شود.تفکر طالبان با 
تفکرات داعش کاملًا متفاوت است و در همین مدت کوتاه تسلط طالبان بر افغانستان، مقابله 

آن ها با تحرکات داعش کاملًا مشهود است.
* پذیرش دشمنان ما در کشورهای همسایه به هیچ عنوان برای ما قابل تحمل نیست و ما 
مجبور به دفاع از امنیت خودمان هستیم و استراتژی جدیدی که نیروی زمینی سپاه در شمال 
غرب آن را اجرا کرد نیز در راستای دفاع از امنیت ملی کشور است. ما برای دفاع از امنیت 

خودمان با هیچ کس رودربایستی نداریم و هر جا لازم باشد با دشمنان مان می جنگیم.
* اما درباره رژیم اشغالگر صهیونیستی باید بگویم که این رژیم امروز در محاصره کامل 
جمهوری اسلامی قرار دارد.در حوزه تهدیدات سخت فکر کردن به تهدید رژیم صهیونیستی 
چیزی شبیه طنز است.در حوزه تهدیدات نیمه سخت وقتی با اقدامات مقابله به مثل مواجه 
شوند متوجه خواهند شد که در این عرصه نیز نمی توانند جولانگاهی داشته باشند بنابراین 
خیلی از اقدامات تروریستی خود در قبال ایران را به دلیل پاسخ های به موقعی که جمهوری 
اسلامی به آن ها داده و سرشبکه های اصلی آن ها در منطقه را زیر ضربه قرار داده است 

متوقف کرده اند.

انعکاس
اعتماد آناین نوشت: یک دیپلمات خارجی در عربستان  به خبرگزاری فرانسه گفت که 
ایران و عربستان به توافق برای بازگشایی کنسولگری دست یافتند. وی که از جزئیات 
مذاکره بین دو کشور آگاه است، اضافه کرد : دو طرف » به احتمال بسیار زیاد« در 
دور جدید مذاکرات که احتمالا چند روز آینده برگزار می شود، بر سر »جزئیات نهایی 

به توافق« می رسند.
 فرارو نوشت : رئیس گروه دارویی برکت گفت: الان نیکاراگوئه، ونزوئلا، فیلیپین، تایلند 
و پاکستان درخواست خرید واکسن برکت را داده اند و تعداد زیادی درخواست از سایر 
کشورها نیز به ستاد اجرایی فرمان امام تحویل شده و در صورت رفع نیاز به کشورهای 

دیگر صادرش می کنیم. این پنج کشور متقاضی واکسن ایرانی برکت شدند.
 دیده بان ایران نوشت : مجتبی یوسفی، عضو هیئت رئیسه مجلس در واکنش به اعتراف 
اخیر ظریف مبنی بر این که اطلاع نداشته در متن برجام کلمه تعلیق آمده است، گفت: این 
روز ها شاهد اعتراف وزیر سابق امور خارجه درباره بی توجهی  به مفاد برجام هستیم 
و در این شرایط باید خدا را شاکر باشیم که میدان با نظر ظریف پیش نرفت. حتماً باید 
دولتمردان سابق، چون ظریف به دلیل قصور و ترک فعل هایی که داشتند، پاسخ گو باشند 

و ما پرونده قصور و کم کاری آنان را به قوه قضاییه ارسال می کنیم.
 روز نو نوشت : »اسکای نیوز« عربی می نویسد:»امیرعبداللهیان الگوی نوظهوری در 
سیاست خارجی ایران است. او اولین دیپلمات ایرانی است که مذاکرات هسته ای در 
وین را موضوعی ثانویه و نه دغدغه اصلی منافع و اولویت های ایران قلمداد می کند. 

دولت رئیسی روی هموار سازی روابط خود با کشورهای همسایه حساب می کند.«
معرفی روحانی و جهانگیری به عنوان مقصران پرونده بورسیه به قوه قضاییه 

سخنگوی کمیسیون اصل نود، گزارش اقدامات غیرقانونی دولت های یازدهم و دوازدهم 
در باره دانشجویان بورسیه سال های ۸۵ تا ۹2 را در مجلس قرائت کرد.علی خضریان 
در بخشی از گزارش این کمیسیون از مسئولانی نام برد که با اقداماتی همچون مصاحبه، 
اعمال نظرات، دستورات مکتوب، عدم انجام تعهدات، عدم اجرای مصوبات صورت 
جلسات و ... در انجام وظایف خود قصور داشتند و قرار است به قوه قضاییه معرفی 
شوند.در بین این افراد اسامی اشخاصی چون حسن روحانی ، اسحاق جهانگیری،مجتبی 
صدیقی  رئیس وقت سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، رضا فرجی دانا وزیر وقت 
علوم، محمد فرهادی وزیر علوم اسبق، محمدعلی نجفی سرپرست وقت وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری، منصور غلامی وزیر سابق و همچنین رئیس مرکز جذب اعضای 
هیئت علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دیده می شود. به گزارش فارس،خضریان 
درباره اقدامات »غیرقانونی و غیراخلاقی« مسئولان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
در دولت های یازدهم و دوازدهم اظهار کرد: بی توجهی به تأکیدات رهبری در جهت 
رفع ظلم و احقاق حق بورسیه های مورد بحث، تضییع بیت المال به جهت استفاده 
نکردن از دانش آموختگان بورسیه به رغم پرداخت هزینه تحصیل، فراهم کردن زمینه 
برای رسانه ای شدن اسامی دانشجویان بورسیه و انتشار آن، الزام دانش آموختگان به 
جایابی برخلاف قانون بورسیه و تعهد رسمی قانونی و  اجرا نکردن برخی از احکام 
دیوان عدالت اداری درخصوص به کارگیری دانش آموختگان از جمله این اقدامات 

غیرقانونی است./تسنیم
 

در شش ماه نخست سال جاری ؛

417 هکتار از اراضی ملی هرمزگان رفع تصرف شد 

گروه خبر // پارسا پروین با حکم مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید 
شرکت ملی گاز ایران به عنوان سرپرست شرکت پالایش گاز سرخون 

و قشم منصوب شد. 
   مسعود زردویان مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز 

ایران در حکمی، پارسا پروین را به عنوان سرپرست شرکت پالایش گاز 
سرخون و قشم منصوب کرد.محمدحسین نوروزی مدیر کنونی شرکت 
پالایش گاز سرخون و قشم نیز بازنشسته شد.به گزارش فارس، پارسا 
پروین پیش از این طی سال های ۹1 تا ۹7 مدیرعامل شرکت گاز استان 

هرمزگان بوده است.

»پارسا پروین« سرپرست شرکت پالایش گاز سرخون و قشم شد 

  

گفت:  عباسی  عیسی   // خبر  گروه 
پرسنل  ویژه  رفاهیات  زمینه 

شهرداری فراهم شود.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی در 
نطق پیش از دستور نهمین جلسه علنی 
شورا انتصاب مهندس دوستی بعنوان 
استاندار هرمزگان را که با شروع بکار 
شهردار مهدی نوبانی همزمان گردید 
به این دو نیروی متخصص ، جوان و 
جهادی تبریک و تهنیت عرض می کنم 
و امیدوارم حاصل تلاقی این تغییرات 
مدیریتی امید بخش در جهت تحقق 
اهداف گام دوم انقلاب اسلامی ، منجر به 
رشد و توسعه روز افزون استان هرمزگان 
و شهر بندرعباس گردیده و باعث جلب 
رضایت و خشنودی مردم نجیب این 
خطه نیلگون میهن اسلامی شود.عیسی 
عباسی ببان داشت: بنده در نطق قبلی 
اشاره ای به موضوع ضعف شدید و بی 
برنامگی در حوزه حمل و نقل درون 
شهری و زیرساخت های مسافرت برون 
شهری با رهاسازی پروژه هایی مانند 

بی آرتی و پایانه جدید مسافربری شهر 
بندرعباس و منابع بسیار هنگفت خرج 
شده در این پروژه ها که از سرمایه 
بیت المال در حال نابودی است داشتم 
، که متاسفانه با واکنش مناسبی از سوی 
مسئولین مربوطه در شهرداری مواجه 
نگردید و این موضوع مغفول ماند، لذا 
از شهردار محترم تقاضا دارم با توجه به 
عقب ماندگی بندرعباس نسبت به سایر 
کلان شهرهای کشور در این حوزه ، با 
برنامه ای منسجم و بکارگیری نیروهای 
توانمند و عملگرا در این حوزه ، این 
نیاز اساسی شهر را که وضعیت فعلی آن 
هرگز در شان پایتخت اقتصادی کشور 
نیست ، بعنوان یکی از برنامه های دارای 
اولویت مورد بازبینی و پیگیری قرار ده.

  این عضو شورا عنوان کرد: در ابتدای 
هفته جاری با هماهنگی های انجام شده 
در نشستی که با حضور اعضای کمیسیون 
حقوقی شورا با ریاست فرهیخته و 
اساتید محترم رشته حقوق دانشگاه 
آزاد اسلامی بندرعباس با هدف استفاده 

 از ظرفیت های علمی و دانشگاهی 
داشتیم ، در فضایی دوستانه نظرات 
کارشناسی اساتید محترم مطرح و زمینه 
همکاری دوجانبه در این حوزه فراهم 

گردید .
  عباسی تصریح کرد: تذکر این هفته 
 بنده با توجه به ابراز دغدغه بجا توسط 
رسانه های دلسوز ، خطاب به برخی 
مدیران فعلی شهرداری است که پس از 
سال ها در اختیار قرار داشتن فرصت 
خدمت ، عملکرد آنها به دلیل منفعت 
طلبی ، قومی گرایی و سیاسی بازی زیر 
سوال قرار گرفته و با جاه طلبی و حب 
مقام به دنبال لابی گری و فشار از طریق 
نمایندگان شورای شهر جهت بقای خود 
توسط شهردار جدید نباشند و بجای 
این اعمال نفوذها به فکر پاسخگویی 
کم کاری و سوء استفاده های خود از 
منابع و منافع مردم باشند.وی گفت: یکی 
از نیازهای اساسی شهرداری بندرعباس 
رفع عقب ماندگی در زمینه الکترونیکی 
شدن صد درصدی صدور مجوز و پروانه 

پروژه های عمرانی و همچنین مزایده و 
مناقصه ها است که باعث ایجاد شفافیت 
و جلوگیری از اعمال سلیقه ها و سوء 
استفاده های احتمالی خواهد شد لذا باید 
سازمان فناوری اطلاعات با همکاری 
واحدهای مربوطه در این زمینه هر 
چه زودتر زیر ساخت های مورد 
نیاز را فراهم کند.عضو شورای شهر 
بندرعباس اظهار کرد: سال های گذشته 
در زمینه استفاده از رفاهیات ویژه پرسنل 
شهرداری که مرتبط با حوزه منابع انسانی 
است اقدامات خوبی می شد اما در حال 
حاضر متاسفانه امکانات موجود بسیار 
انحصاری و فقط مکررا برای افرادی 
خاص و نور چشمی در اختیار قرار 
گرفته و هیچ برنامه ریزی عادلانه ای 
برای استفاده همگانی در این زمینه وجود 
ندارد و من بعد اگر قرار به اینگونه سوء 
استفاده ها باشد یا باید کلا این امکانات 
برچیده شود و یا ساز کار مناسبی 
جهت ایجاد بستر استفاده همه پرسنل 
به صورت برابر و عادلانه از آنها فراهم 

شود.وی در پایان بیان کرد: ضروری 
است بررسی میدانی مشکلات مرتبط 
با حوزه مدیریت شهری علی الخصوص 
در زمینه کمبود سطل زباله و چاله های 
بزرگ و عمیق موجود در آسفالت کوچه 
و خیابان های شهر که با نقد طنز آلودی 
برخی رسانه ها در هفته گذشته به آنها 
پرداخته شد از مسئولین مناطق ونواحی 
شهرداری می خواهم با مسئولیت پذیری 
و اهتمام بیشتری نسبت به گذشته ، قبل 
از گلایه مند شدن مردم نسبت به بررسی 
آنها اقدام نموده و موجبات  رضایت 

عمومی را فراهم سازند.

عباسی عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس :

برخی مدیران فعلی شهرداری با لابی گری به دنبال بقای خود هستند
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دبیر هیات ورزش های جانبازان و معلولان:
همایش ویلچررانی جانبازان ۷۰ درصد هرمزگانی 

برگزار می شود
  گروه خبر // دبیر هیات ورزش های جانبازان و معلولان هرمزگان 
گفت: همزمان با نخستین روز از هفته پارالمپیک در 24 مهرماه جاری 
همایش ویلچررانی جانبازان این استان آغاز می شود. حسن کامجو در 
نشست برنامه ریزی همایش ویلچررانی و جشنواره ورزشی جانبازان 
70 درصد هرمزگانی که با حضور مدیر کل و معاون فرهنگی و 
آموزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان برگزار شد، اظهارداشت: 
همچنین 27 مهر نیز جشنواره ورزشی جانبازان 70  درصد همراه با 
برنامه های شاد و مفرح و چندین فعالیت ورزشی اجرا می شود.وی، 
هدف از برگزاری جشنواره ورزشی جانبازان 70 درصد هرمزگانی 
را تشویق و تقویت فعالیت های ورزشی در بین جانبازان استان عنوان 
کرد. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان نیز ضمن قدردانی 
از همکاری هیات  ورزش های جانبازان و معلولان استان با این نهاد، 
گفت: بی شک با تعامل و همکاری می توان در راستای ارج نهادن به 
جایگاه جانبازان دفاع مقدس به عنوان یادگاران ایثار و گذشت، این 
رویداد ورزشی را در استان به یادماندنی کرد.به گزارش ایرنا ؛ عطا 
ناوکی ضمن استقبال از اجرای فعالیت های ورزشی ویژه ایثارگران 
هرمزگان، افزود: ازهرگونه فعالیتی که منجر به ترویج و تقویت ورزش 
در بین جامعه هدف، به خصوص جانبازان 70 درصد شود، با جدیت 

حمایت می کنم.

شناسایی یک گونه جدید مرجان سخت در آب های کیش 
  گروه خبر //  رئیس اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش 
گفت: با شناسایی یک گونه جدید تعداد مرجان های این جزیره به 
30 مورد افزایش یافت. مریم محمدی با اعلام این خبر به رسانه ها 
 Plesiastrea( اظهار داشت: گونه شناسایی شده از نوع مرجان
versipora( است که این نوع در نواحی معتدل و هم استوایی قادر 
به زیستن بوده و با نام علمی "مرجان مغزی آناناسی" شناخته شده 
است.وی اضافه کرد: به دلیل شباهت ظاهری که گونه مذکور با سایر 
مرجان های سخت از قبیل مرجان های فوید و Cyphastrea دارد 
در نگاه اولیه به اشتباه جزو آنها در نظر گرفته می شود. محمدی افزود: 
این گونه مرجان همانند سایر مرجان ها نظیر مرجان های فوید در اعماق 
1۵ تا 16 متری به طور پراکنده در جزیره کیش زیست می کنند و پیش 
از این در ناحیه سنت برون )غرب جزیره کیش مابین کیش و هندورابی( 
مشاهده شده و تاکنون در جزیره کیش مشاهده یا گزارش نشده بود. 
وی یادآور شد: مرجان Plesiastrea تنها دارای دو گونه با 
 devantieri و    Plesiastrea versipora نام های 
Plesiastrea است، که گونه دوم فقط در دریای سرخ یافت 
می شود. رییس اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش اظهار 
داشت: با شناسایی این گونه جدید مرجان در جنوب شرقی جزیره، 
تعداد گونه های مرجانی سخت جزیره کیش به 30 گونه افزایش یافته 
است. به گزارش ایرنا، وی از دکتر حمید رضایی مارنانی و دکتر جو 
فیش بابت شناسایی و تایید گونه مذکور در آبهای پیرامون کیش و  سعید 
پروین، مربی غواصی دوستدار محیط زیست، جهت تصویر برداری و به 

اشتراک گذاری تصاویر یاد شد قدر دانی کرد.

خبری

روابط عمومی 
گوشت ماهی و میگو ، حاوی چربی ها مفید ، پروتئين مرغوب ، ويتامين های گوناگون شیلات هرمزگان 

 

گروه گزارش// تبیین نقش فرهنگ و ترویج 
فرهنگ کار حمل و نقل دریایی و فرهنگ روزآمدی 
سیستم ناوبری صنعتی از مباحث بنیادی در ارتباط 

با صنعت لنج می باشد. 
   فرهنگ یک پدیده در اثر تداوم آن پدیده در بستر 
زمان پیش می آید. ترویج فرهنگ کار حمل و نقل 
دریایی نیز مجزا از این کار نیست. در بندرکنگ 
 مردمانی زندگی می کنند که شغل آبا و اجدادی 
آن ها لنج داری، دریانوردی و لنج سازی بوده است 
و فرزندان آن ها نیز شغل آن ها را ادامه دادند. 
تامین امرار معاش و اقتصاد خانواده در مکان های 
جغرافیایی متعدد، فرهنگ مشخصی را در بستر زمان 
می سازد. در بستر زمان دریانوردی و حمل و نقل 
دریایی تبدیل به یک فرهنگ در کرانه ها شده است. 
فرهنگی که در آن ترس از سفرهای دریایی و دریا 
علیرغم گرفتاری های آن جایگاهی ندارد. چه بسا 
کودکانی که در اثر سفرهای دریایی پدران و اقوام 
خود را از دست دادند اما خودشان دوباره در سنین 
ده تا پانزده سالگی وارد عرصه حمل و نقل دریایی 
شدند. حمل و نقل دریایی و صید و صیادی با خون 
و پوست بیشتر مردم بندرکنگ عجین شده است. البته 
خیلی از جمعیت مهاجر نیز وارد بندرکنگ شده اند 
که شغل آن ها دریانوردی نیست و ممکن است به 
کارهای کشاورزی، تجارت، خدماتی و غیره بپردازند.  
اما بیشتر جمعیت بومی این بندر در گذشته دریانورد 
بودند. بیشتر لنج داران، ناخدایان و ملوانان نیز از همین 
جمعیت بومی می باشند. فرهنگ حمل و نقل دریایی 
از قدیم تا کنون دارای ویژگی های خاصی است که 
با تقویم خاصی دریانوردان به سفر دریایی می رفتند 
 و سفر دریایی خود را امتداد می دادند. اما جهازها و 
لنج هایی که در قدیم مردم بندرکنگ مورد استفاده 
قرار می دادند، با لنج های کنونی از نظر ایمنی و امنیت 

بسیار متفاوت بوده است.
  لنج هم همانند بسیاری از وسایل حمل و نقل کالا 
و صید و صیادی با توجه به پیشرفت تکنولوژی از 
نظر سخت افزاری و نرم افزاری تغییرات زیادی داشته 
است. در بستر زمان تغییرات زیادی در ایمن سازی و 
به روز کردن لنج ها در بندرکنگ صورت گرفته است 
و به نوعی فرهنگ تغییر تکنولوژی در اعماق ذهن 
صاحبان لنج ها و دریانوردان وجود داشته و دارد. 
چون ایمن سازی و استفاده از تجهیزات ناوبری لنج ها 
برای لنج داران فواید خوبی داشته است، لذا لنج داران 
نه به صورت کامل، اما در حد توان تلاش کردند تا این 
موارد را رعایت کنند. با نگاهی به ساختار کشتی های 
بادبانی قدیم که گاها هشت بادبان کوچک و بزرگ 
هم داشتند و همان جهازها که پس از موتور دار شدن 
لنج نام گرفتند، به خوبی مشخص می گردد که هر 
چند از نظر شکل و شمایل کلی جهازها با لنج ها 
 تشابه داشتند اما از نظر تجهیزات ناوبری و  ایمنی 
لنج ها نسبت به جهازها خیلی پیشرفته تر بودند.

)راشدی، مصاحبه 13۹۸( با موتور دار شدن جهازها 
و کشتی های بادبانی، بادبان ها از هشت قطعه به 

سه قطعه تقلیل پیدا کرد و در کنار موتور از بادبان 
هم استفاده شد. سفرهای دریایی افزایش پیدا کرد. 
افزایش سفرها در کنار استفاده از تجهیزات دریانوردی 
فرهنگ حمل و نقل دریایی را تغییر داد و به تدریج 
لنج ها پیشرفته تر شدند و موتورهایی با قدرت اسب 
 بخار بیشتر بر لنج ها نصب گردید. بادبان ها از سطح 
لنج ها ناپدید شد و نیروی کار لنج ها از 30 نفر 
به ده الی پانزده نفر تقلیل پیدا کرد. چون تا پیش 
 از این چند نفر از ملوانان فقط مسئول بر افراشتن 
بادبان ها بودند. سرعت سفر که بیشتر شد تغییر 
 زیادی در فرهنگ لنج داری ایجاد گردید. لنج داران 
می توانستند تره بار بیشتری برای مقاصد متعدد حمل 
کنند و چون زود به مقصد می رسیدند، این تره بار 
خراب و فاسد نمی شد. موتور دار شدن لنج ها و پایین 
آمدن بادبان ها انقلاب بزرگی در صنعت لنج داری 
و لنج سازی در بندرکنگ ایجاد کرد و در فرهنگ 
حمل و نقل دریایی و تأثیر پذیری از تجهیزات نوین 
دریانوردی تحول زیادی رخ داد. سفرهای دریایی که 
در دوره پیش از موتور در سال یک سفر بوده، با 
موتوردار شدن شناورهای چوبی به دو الی سه سفر هم 
رسید.  بندرکنگ در حال حاضر تنها بندر خلیج فارس 
در زمینه ساخت لنج های چوبی می باشد. یا مشاهدات 
میدانی که توسط نگارنده از بندرکنگ صورت 
 گرفت، مشخص گردید که لنج سازی آقای مرحوم 
حاج عبدالله ابراهیمی که در حال حاضر توسط 
فرزندان او در بندرکنگ اداره می گردد، لنج های 

بزرگ و کوچک زیادی ساخته می شود. در این 
لنج سازی هم سنبوک و هم لنج هایی به سبک 
پاکستانی ساخته می شود و لنج های ساخته شده 
تفاوت اساسی با لنج های حتی بیست سال پیش 
دارند و تاثیر تفکر استفاده از وسایل ایمنی و ناوبری 
 جدید توسط لنج داران و لنج سازان در ساختار 
لنج ها و حتی حجم آن ها زیاد بوده است. با نگاهی 
به کابین یا مجموعه اتاق هایی که ناخدا و ملوانان 
از آن استفاده می کند، به خوبی مشخص می گردد 
که چقدر این لنج ها نسبت به لنج های قدیمی مجهز 
هستند. بسیاری از لنج های چوبی و فایبر گلاس در 
بندرکنگ در حال حاضر از بندر دبی و بندر شارجه 
در امارت متحده به بندرکنگ کالا می آورند. چون 
عمر لنج ها به ویژه لنج های چوبی گاهی به صد سال 
هم می رسد، لنج داران تلاش می کنند در ساختار 
درونی لنج ها اعم از موتور، کابین و غیره تغییراتی 
 ایجاد کنند که لنج های آن به روز باشد. برخی از 
 لنج داران نیز لنج های جدید با حجم بیشتری 
می سازند و لنج های قدیمی را از رده خارج می کنند 
و مجوز لنج قدیمی را در لنج جدید به کار می گیرند. 
فرهنگ استفاده از وسایل و تجهیزات ناوبری جدید 
هم به ناخدایان آموزش داده می شود و یا ناخدایان 
با طرق مختلف این دانش را یاد می گیرند. برخی 
از ناخدایان هم که توان بکارگیری وسایل مدرن در 
ناوبری را ندارند، به تدریج بازنشسته می شوند.) 
حسن نیا، مشاهدات میدانی، 13۹۸( وسایل ناوبری 

لنج ها حتی در صورت مجهز شدن هم آموزش آن 
سخت نیست و بسیاری از ناخدایان در بندرکنگ 
بیش از یک دهه ناخدا هستند و خود را با وسایل و 
تجهیزات ناوبری از جمله جی پی اس و غیره مطابقت 
داده اند. در مصاحبه ای که با آن ها صورت گرفت، 
بسیاری از ناخدایان بر این نظر بودند که تکنولوژی 
کنونی کار آن ها را در ناوبری آسان نموده است. چون 
در گذشته های دور از ستارگان و اجرم سماوی و 
 نقشه های دریایی برای جهت یابی لنج ها استفاده 
می کردند، ولی در حال حاضر از جی پی اس استفاده 
 نموده و با توجه به اخبار دقیق هواشناسی به دریانوردی 
می روند. وسایل ایمنی نظیر کپسول ضد حریق و 
وسایل ارتباطی نظیر موبایل و غیره فرهنگ سفر را 
برای دریانوردان بندرکنگ تغییر داده و کار آن ها را 
آسان نموده است. همین تغییرات باعث تسریع در 
سفرهای دریایی شده و ایمنی را در سفرهای دریایی 
زیاد نموده است. به نظر می رسد فرهنگ حمل و نقل 
 دریایی در بندرکنگ  بیشترین تغییر در زمانی داشت که 
کشتی های بادبانی موتور دار شده و تبدیل به لنج شدند. 
با موتور دار شدن کشتی های چوبی در بندرکنگ از 
تعداد ملوانان در هر لنج به شدت کاسته شد و دیگر 
لازم نبود نیروی کار زیادی مسئول بادبان در لنج ها 
باشند. سلسله مراتب در لنج ها تقریبا رنگ باخت و 
رده هایی نظیر ولید، ملای لنج، سرهنگ، پنجره ای 
و غیره دیگر در لنج های جدید وجود ندارد. علاوه 
بر آن در نگاه خانواده ها دیگر آن دلهره های قبلی 

که به سفر رفتگان ممکن بود هر لحظه لنجشان غرق 
 شود، کمتر وجود دارد، چون هواشناسی به صورت 
دقیق تری در پیش بینی های خود وضعیت آب 
و هوایی را برای ناخدایان و لنج داران تشریح می 
 کند و اگر هوا خوب نباشد، اسکله ها حق خروج به 
لنج ها را نمی دهند. هر چند در سه دهه اخیر لنج هایی 
هم غرق شدند اما نسبت به گذشته تعداد تلفات انسانی 
آن ها کم بود. لنج ها دیگر مانند گذشته به جداف 
 در بندرگوران برده نمی شوند و در اسکله نگهداری 
می شوند و چنانچه نیاز به تعمیر باشد، جداف یا مرکز 
تعمیر لنج در خود بندرکنگ وجود دارد. سفرهای 
دریایی در زمستان و تابستان صورت می گیرد و مثل 
گذشته نیست که در تابستان لنج ها به سفر نمی رفتند. 
در حال حاضر ملوانان از حداقل حقوق دریانوردی 
بر خوردارند و بسیاری از آن ها بیمه هستند و بارها 
هم بیمه می باشند. لذا ملوانان خود را به مثابه یک 
 کارمندی محسوب می کنند که بعد از بیست الی 
سی سال کار از حقوق بازنشستگی برخوردار خواهند 
شد. این عمل تاثیر زیادی بر فرهنگ دریانوردی از 
نگاه نیروهای انسانی داشته و باعث ایجاد روحیه 
برای دریانوردان گردیده است. با وجود این با تمام 
پیشرفت هایی که در صنعت لنج  در بندرکنگ صورت 
گرفته وضعیت بغرنجی از نظر تعداد سفرهای دریایی 
به خاطر عدم وجود بار مناسب، گران بودن سوخت، 
 عدم حمایت از لنج داران وجود دارد که بر فرهنگ 

لنج داری تاثیر زیادی داشته است.

دکترمحمد حسن نیا / دریا
@ gmail.comM.hassannia1354

)قسمت اول(

پیشرفت صنعت لنج در بندرکنگ در بستر زمان

  

  

  

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140040920000512705 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390001637806.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است . پرونده کلاسه 140040920000512705 
تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت 

به صدور رأی می نماید .
رای دادگاه : 

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین  واقع در شهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ، جنب زمین هشت هکتاری ستاد قطعه 97 به مساحت 336/44 متر مربع طی نامه شماره 
181/142999/ن  مورخ 1400/04/28 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه 
طی دادنامه شماره 140040390001096265 مورخه 1400/05/11 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، 
مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک 
ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/199376/ن مورخه 1400/06/20 درخواست صدورحکم 
تملک ملک موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات و 
بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک و یا ورثه یا 
نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( درملک مزبور صادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ  قابل خواهی در این دادگاه وسپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظرخواهی در 

محاکم محترم تجدید نظر استان تهران ) ویژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی ( می باشد .

مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی  استان هرمزگان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود ششدانگ یک قطعه شارع متروکه دارای پلاک 10917- اصلی به مساحت 1/79 متر مربع مورد تقاضای 
سهیلا سلیمانی فرزند عبدالرضا و حمیده جعفری فرزند محمد وفضه بلده فرزند حسین و حوا راستگو فرزند محمد وسمیره مکاری رضوانی 
فرزند محمد واقع در بندرعباس محله اوزی ها بخش یک بندرعباس ، تاکنون بعمل نیامده است ، برحسب درخواست کتبی متقاضی ، تحدید 
حدود اختصاصی در مورخه 1400/08/15 راس ساعت 8 صبح در محل بعمل خواهد آمد . اینک به موجب این آگهی به استناد ماده 14 قانون 
ثبت ، ازمتقاضی و کلیه مجاورین دعوت می گردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند .واخواهی مجاروین نسبت به 
حدود وحقوق ارتفاقی ، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد ومعترض می تواند به استناد تبصره 2 
ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده ویا اعتراض آنها درمراجع قضایی از بین رفته است مصوب 

1373/2/25 وماده 86 آیین نامه قانون ثبت ، می بایست ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه وتقدیم دادخواست نمایند وگواهی تقدیم دادخواست 
را به این اداره ارائه نمایند ، در غیر این صورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود . 1400/370 م/الف - تاریخ انتشار:1400/07/22

ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

آگهی مزایده )نوبت دوم(
 شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس در خصوص پرونده 140040920000476333 و به شماره بایگاني 0000575 موضوع 
دعوی محکوم له آقاي فرشید بواسي بطرفیت محکوم علیه آقاي قنبر غلامی زاده که در این راستا ملک مسکوني به شرح ذیل به مزایده گذاشته 
مي شود .خلاصه گزارش بازدید: خلاصه گزارش ، بررسي و ملاحظات : مورد بازدید عبارتست از یکباب خانه ویلایی معرفی شده طبق استعلام 
اخذ شده از اداره ثبت ناحیه 2 شهرستان بندرعباس وراهنمایی محکوم له و با حضور محکوم علیه به شرح ذیل اعلام مي گردد : 1- منزل مذکور 
واقع در بندرعباس بلوار امام حسین )ع( شهرک توحید جنب مسجد امام جعفر صادق )ع( با مشخصات پلاک فرعي 5869 از 1 اصلي ، بخش 2 ، 
طبق پاسخ استعلام اداره ثبت ناحیه 2دارای سند مالکیت باشماره چاپي 780821 سري الف سال 89 مورد ثبت شماره 37309در صفحه 65 ودفتر 
210ناحیه 2 به مساحت عرصه 105/27 متر مربع و مساحت اعیاني حدود 80 متر مربع وطبق استعلام مذکور موجود در پرونده مالک ششدانگ 

عرصه و اعیان ملک مذکور آقاي قنبر غلامي زاده به شماره ملي 3390780939 فرزند غلام مي باشد. 
2- منزل مذکور در حال حاضر در اختیار صاحب ، ملک مي باشد . 

3- ساختمان یک طبقه ویلایی با مصالح بنایی بدون شناژو با سقف تیرچه بلوک وقدمت آن حدود 25 سال مي باشد. 4- ملک مورد نظر در یک طبقه شامل هال و سالن 
پذیرایی و 2 اتاق خواب و آشپزخانه اوپن با کابینت آلومینیوم ، کف موزاییک ، پوشش سقف و دیوار گچ سرویس و حمام مجزي واقع در حیاط، کف حیاط موز اییک و درب 

ورودي فلزي و داراي پنجره هاي فلزي بوده و ساختمان دارای دیوار باربر وساخته شده با مصالح بنایی بدن شناژ و نمای سیماني مي باشد. 
5- متعلقات شامل: یک فقره انشعاب برق ویک فقره انشعاب آب 0/5 .  

6- ملک فوق طبق استعلام از اداره ثبت ناحیه 2 در دفتر بازداشتي قیدگردیده است. 
نظریه کارشناسي : - برآورد قیمت ملک مورد نظر : با توجه و عنایت به بازدید صورت گرفته و ارائه تصویر مدارک ابرازي با در نظر گرفتن موقعیت کیفیت و قدمت ساخت 
شکل هندسي ، ارزش منطقه ای و بافت آن ونوع مصالح بکار رفته ، انشعابات ومتعلقات آن و وضعیت فعلی بازار املاک و مستغلات ) عرضه و تقاضا ( همچنین بدون در 
نظر گرفتن وقفي بودن ، مستحق للغیر بودن ، بازداشتي بودن و تعهدات دیون و بدهي احتمالي که ممکن است به اشخاص حقیقي و حقوقي با سایر موسسات ، بانک ها و 
نهادهاي دولتي و خصوصي داشته باشد یا در مسیر بودن یا نبودن طرح هاي عمراني و اصلاحات و در صورت صحت و اصالت اسناد و مدارک ابرازي و با در نظر گرفتن 
سایر پارامتر ها و مولفه هاي موثر بر این رابطه از نظر اینجانب ارزش شش دانگ عرصه و اعیان ملک مورد نظر با ارزش انشعابات آب وبرق آن جمعا مبلغ250،000، 9،155 

ریال )نه میلیارد و یکصدو پنجاه و پنج میلیون و دویست و پنجاه هزار ریال( جهت پایه مزایده اعلام می گردد .
 1- فروش نقدي است . و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه مي باشد .

 2-کلیه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است. 
3- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابي شده را بصورت سپرده نقدي به شناسه واریز 

99210800010001140040920000476333 به شماره شبای ir 220100004062012907685962 تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند . 
4- اجراي احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است . 

5- مزایده در روز چهارشنبه ساعت 11 مورخ1400/08/05 در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستري بندرعباس واقع در رسالت جنوبي کوچه فتح المبین مجتمع 
قضایی شهید بهشتی بصورت حضوري بعمل مي آید و برنده کسي است که و بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . 

6- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالي قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده 
حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع 

بیشتر می توانند به شعبه اول اجراي احکام مدني دادگستري بندرعباس مراجعه نمایند .

هادی جهانگیری - دادورز شعبه اول اجرا احکام مدنی دادگستری

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

گروه خبر // رئیس اداره منابع طبیعی وآبخیزداری 
شهرستان بندرعباس از کنترل محموله های چوب در 

جاده های مواصلاتی این شهرستان خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا؛روح الله وفاکیش گفت: حفظ ذخائر 
جنگلی ومنابع طبیعی از اهمیت بسزایی برخوردار است که 
حفظ ونگهداری از آن وظیفه ملی است وهمه اقشار باید در 

این امرخالصانه تلاش کنند که در همین راستا یگان حفاظت 
این اداره علاوه بر گشت زنی های مستمر در عرصه های منابع 
ملی وجنگلی جهت جلوگیری از قطع درختان جنگلی،حمل 
غیر مجاز وقاچاق چوب اقدام به کنترل محموله های چوب 
در جاده های مواصلاتی شهرستان نموده که این امر توانسته تا 
حدود زیادی از قطع بی رویه درختان جنگلی وقاچاق چوب 

جلوگیری نماید.
   رئیس اداره منابع طبیعی وآبخیزداری شهرستان بندرعباس 
اعلام کرد: یگان حفاظت این اداره بصورت شبانه روزی وایام 
تعطیل آماده دریافت وبررسی هرگونه اخبار درخصوص 
تخریب وتصرف اراضی ملی،قطع درخت وآتش سوزی از 

طریق سامانه1۵04یگان حفاظت می باشد.

کنترل محموله های چوب در جاده های مواصلاتی بندرعباس
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روابط عمومی اداره کل ته سیگار یا کبریت نیم سوخته را در طبیعت رها نکنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

 گروه خبر //  به مناسبت هفته گردشگری مرحله 
 نخست شهر تاریخی کولغان شهرستان قشم به 

بهره برداری رسید. 
    معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه 
آزاد قشم با اشاره به بهره برداری از شهر تاریخی کولغان، 
گفت: این شهر به عنوان دژ مستحکم نظامی و مسکونی در 

دوره ساسانی ساخته شده بود.مهدی زارعی افزود: مرحله 
نخست شهر تاریخی کولغان قشم با اعتبار 20 میلیارد ریال 
ساخته شده است و برای مرحله های دیگر این شهر به ۸0 
میلیارد ریال نیاز است.معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد قشم اضافه کرد: سایت تاریخی کولغان 
 به دلیل پیشینه معتبر تاریخی و همچنین چشم انداز 

شگفت انگیزی که به شهر قشم و تنگه هرمز دارد برای بسیاری 
از گردشگران داخلی و خارجی جاذبه ویژه ای دارد.زارعی 
بیان کرد: با برنامه ریزی صورت گرفته در آینده نزدیک 
کاوش های جدید باستان شناسی، افزایش ایمنی و ساماندهی 
سایت تاریخی شهر کولغان قشم آغاز می شود که می تواند 
توجه گردشگران بیشتری را جلب کند.به گزارش ایسنا، کولغ 
در گویش بومی مردم قشم به معنی چاه های کم عمق است 
و شهر تاریخی کولغان به شماره 21۹۸ در تاریخ 27 دی ماه 

1377 در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

بهره برداری از مرحله نخست شهر تاریخی کولغان

شناسنامه اشتغال محلات در بندرعباس تدوین می شود 

گروه خبر // مدیرکل تعاون،کار و رفاه 
اجتماعی هرمزگان گفت: اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی یک دستگاه خدماتی است 
 و به اکثر افراد ساکن در استان خدمات ارائه 
می دهد و لذا تهیه شناسنامه اشتغال 
محلات در بندرعباس می تواند الگویی برای 

مشارکت در افزایش امنیت عمومی باشد. 
  هادی ابراهیمی در دیدار با فرمانده انتظامی 
هرمزگان اظهار کرد: اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی یک دستگاه خدماتی است 
و به اکثر افراد ساکن در استان خدمات ارائه 
می دهد.وی افزود: امنیت یکی از نیازهای 
اساسی همه جوامع است و جامعه بزرگ 
کارگری  هم در بحث امنیت شغلی جامعه 

و هم در بحث مشارکت در تامین امنیت 
عمومی می تواند فعال باشد.مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی هرمزگان بیان کرد: اداره 
 کار هم زمانی که شرایط اقتصادی جامعه بد 
 می شود حجم کارش مانند نیروی انتظامی افزایش

پیدا می کند و در شرایط بد اقتصادی بیشترین 
آسیب ها متوجه جامعه کارگری که جزو اقشار 
آسیب پذیر هستند می شود.ابراهیمی ادامه داد: 
هم اکنون طرحی را در استان تحت عنوان  
محلات کارآفرین در محلات عمدتا حاشیه ای 
و بافت فرسوده در حوزه اشتغال آغاز کرده ایم 
و رویکردمان برای اجرای این طرح اجتماعی 
و مردم پایه کردن امر اشتغالزایی است.مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان تصریح 

کرد: در حال تدوین شناسنامه محلات در 
امر اشتغال هستیم و بر اساس اطلاعات این 
شناسنامه  و نیاز هر محله آموزش های فنی 
و حرفه ای و تقسیم فرصت های شغلی انجام 

خواهد شد.
  وی خاطرنشان کرد: ام المصائب جامعه 
بیکاری است و  بیکاری هر چه بیشتر شود 
حجم کار نیروی انتظامی افزایش یافته و کار 
پلیس نیز سخت تر خواهد شد.سردار جعفری 
نیز در این نشست اظهارد اشت: نیروی انتظامی 
نیرویی است که بیشترین ارتباط را با بدنه جامعه 
 از قبل از تولد تا بعد از مرگ دارد و در تمام 
لایه ها نیز فعالیت می کند.وی افزود: ما 
 روزانه دست کم  2 هزار خدمت را به مردم از 
پلاک گذاری خودروها تا رسیدگی به بحث 
جرایم مختلف و شکایات را انجام می دهیم 
که نشان از سنگینی و گستردگی کار این نیرو 
است.فرمانده انتظامی هرمزگان بیان کرد: ما 
اگر قبلا فوریت های 110 را داشتیم امروز 
با توجه به اینکه شیب جرایم به سمت فضای 
سایبر رفته است باید فوریت های این حوزه 
را نیز راه اندازی کنیم.وی عنوان کرد: پلیس 
روزانه با  حدود 3۵00 تماس مختلف روبرو 
است که درخواست امداد  از پلیس دارند و ما 
بایست به همه موضوعات رسیدگی کنیم. به 
گزارش فارس ، در این نشست مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی هرمزگان با اهدای لوح و 

هدایایی از فرمانده انتظامی استان تجلیل کرد.

آگهی دعوت مجمع عمومی  انجمن صنفی آموزشگاه های آزاد فنی وحرفه ای استان هرمزگان
 اولین مجمع عمومی انجمن صنفی مذکور ساعت 9 صبح روزیکشنبه مورخ 1400/08/09 به صورت الکترونیکی برگزار 

می گردد . از کلیه کارفرمایان عضو شاغل درصنف مربوط دعوت می شود مشارکت فرمایند .
* دستورکارجلسه :

1.تصویب اساسنامه  2.انتخابات هیات مدیره و بازرسان 
3- سجاد موسایی   2-تهمینه لک      هیات موسس : 1- عزت هیئت حسینیان   

گروه خبر // معاون امور بازرگانی و توسعه 
تجارت  و  معدن  تجارت سازمان صنعت، 
ابتدای امسال  تاکنون  هرمزگان گفت:از 
47 نماد اعتماد الکترونیک برای متقاضیان 
کسب و کار اینترنتی در استان صادر شده 

است.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  محمد عباسی 

افزود: نماد اعتماد الکترونیکی نشانه  ای است 
که از سوی مرکز توسعه تجارت الکترونیک 
وابسته به وزارت صنعت، معدن و تجارت 
ایران به عنوان تاییدیه به فروشگاه  های 
اینترنتی داده می  شود.محمد عباسی افزود: 
410 واحد صنفی  در استان اقدام به  ثبت 
نام و دریافت اینماد  نموده که 47 مورد در 

سال جاری ثبت شده است.از این تعداد واحد 
فروش دارای اینماد , تعداد  36 واحد صنفی 
موفق به دریافت پروانه کسب مجازی جهت 
فروش اینترنتی محصولات خود شده اند.
عباسی گفت: با توجه به شیوع بیماری کرونا 
در سال جاری و استقبال شهروندان از خرید 
اینترنتی و آنلاین تعداد شرکت های متقاضی 

دریافت پروانه کسب و کار مجازی روبه 
افزایش است.معاون امور بازرگانی و توسعه 
تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان در ادامه افزود: واحدهای صنفی 
 که علاقمند به فعالیت در فضای مجازی

  و خریدو فروش آنلاین  می باشند 
می بایست نسبت به ثبت نام در سامانه 
نماد  دریافت  جهت   enamad.ir
اعتماد الکترونیکی و سپس در سامانه 
iranianasnaf.ir جهت ادامه فرایند و 
اخذ پروانه کسب و کار مجازی ثبت نام نمایند. 

گروه گزراش// به خودش که می آید، می بینید تفاوتی 
با دیگران دارد، تفاوتی که از خلقت به ارث برده و با 
این تفاوت در جامعه باید زندگی کند، خود را بشناسد، 
محدودیت هایش را بشناسد، جامعه را بشناسد و در آن 

جامعه نفس بکشد و بزرگ شود. 
  رحم ها اذیتش می کند، نامهربانی ها می بیند، گاهی طرد 
می شود و از بطن جامعه دور می شود، اما او باید مبارزه 
کند، مبارزه با هر نوع کج اندیشی که زندگی را در جامعه بر 
او سخت می کند، کژرفتاری هایی به دور از انسانیت که هر 
فردی در هر جامعه ای را آزار می دهد اما او باید برای داشتن 
یک زندگی عادی و نرمال علاوه بر محدودیت ها و کمبودهای 
موجود برای تمام افراد جامعه، با معلولیت خود و معلولیت 
ذهنی آن هایی که برای معلولان دردسرهای فیزیکی، روانی 
و زبانی ایجاد می کنند، مقابله و حتی مبارزه کند. تدوین نقشه 
راه زندگی برای افراد عادی در جامعه هم مشکلاتی به همراه 
دارد و این مشکلات برای معلولان دوچندان می باشد زیرا 
همیشه نگاه های سنگین ترحم آمیز یا تبعیض های موجود آنها 
را تحت تأثیر خود قرار می دهد و اگر آنها نتوانند افکار و 
اندیشه های خود را در راستای مدیریت مطلوب زندگی شان 
با محدودیت های خدادادی یا غیر خدادادی مدیریت کنند، 
می تواند این محدودیت ها به معضل لاینفک و لاینحلی 
 برای آنها بدل شده و آنها را در زندگی شان زمین گیر کند. 
معلولیت ها بر اساس اختلالاتی که عامل بروز آن است در 
6 بخش جسمی و حرکتی ، عقب ماندگی ذهنی، اختلالات 
اعصاب و روان، حس بینایی، شنوایی، گفتاری تقسیم بندی 
می شود.در ادامه می خواهیم به قشری که از نعمت بینایی 
برخوردار نیستند بپردازیم و این شماره را به آن ها اختصاص 
دهیم .نابینایی فقدان کامل درک نور است. نابینایی یا کوری 
وضعیتی است که بیمار در آن ادراک بینایی ندارد و علت آن 
عوامل فیزیولوژیکی یا عوامل عصبی است. نابینایی درجه های 
بسیار گوناگونی دارد. برخی هرگز نور را نمی بینند؛ بعضی 
دیگر فقط می توانند نور را از تاریکی تشخیص دهند. در میان 
نابینایان عده ای هم هستند که از دید ناچیزی برخوردارند. از 
این همه نابینایی که در جهان زیست می کنند، فقط درصد اندکی 
کور مادرزاد هستند. کور متولد شدن، پدیده ای است که هنوز 
علل آن کاملا ناشناخته است.نابینایی علاوه بر این که می تواند 
ارِثی باشد می تواند به دلایل مختلف بروز کند. دلایل مختلف 
بروز بیماری کوری بستگی به شرایط اجتماعی و جغرافیا دارد. 
در کشورهای در حال توسعه، آب مروارید شایعترین دلیل 
است.در کشورهای توسعه یافته، کوری بیشتر به میزان پیری 
فرد بستگی دارد. در حال حاضر 3۵ - 27 میلیون نابینا در 
جهان زندگی می کنند. ۹0 درصد نابینایان جهان در ممالک در 

حال توسعه و عمدتا در آسیا و آفریقا می باشد که اغلب در 
جوامع محروم و در مناطق روستایی زندگی می کنند. خطر 
کوری در بسیاری از این جوامع فراموش شده 40 - 10 برابر 

بیشتر از مناطق صنعتی توسعه یافته اروپا و آمریکا می باشند.
*  حقوق اجتماعی نابینایان

   طبق قانون اساسی کشور افراد نابینا، حق بهره گیری از تمام 
امکانات رفاهی معمول در جامعه را دارند. آنان می بایست 
بتوانند از پیاده روها، خیابان ها، بزرگراه ها و وسایل ترابری 
همگانی مانند هواپیما، قطار، اتوبوس، خودرو، کشتی، هتل ها، 
مکان های عمومی و مراکز تفریحی و مذهبی بهره برداری کنند. 
چنانچه گهگاه محدودیتی برای سودجستن از این تسهیلات و 
مکان ها در میان باشد، باید فراگیر همه  افراد جامعه باشد و اگر 
شخص یا سازمانی فقط برای نابینایان در استفاده از تسهیلات 
همگانی، محدودیت ایجاد کند یا حقوق نابینایان عاقل و بالغ 
را نادیده بگیرد، مجرم شناخته می شود.رانندگان وسایل نقلیه، 
موظف به مراعات کامل نابینایانی هستند که با عصای سفید در 
خیابان ها رفت وآمد می کنند. دولت، موظف است، نابینایان را 
به مشارکت در امور دولتی تشویق کند تا آنان نیز به کار مشغول 
شوند.وحید قبادی دانا عضو هیات علمی جهاددانشگاهی 
علوم پزشکی تهران و رییس وقت سازمان جوانان جمعیت 
هلال احمر کشور، در این باره می گوید: در قانون حمایت 
از حقوق معلولان ارائه بخش عمده ای از خدمات مورد 
 نیاز افراد نابینا و کم بینا در زمینه  های آموزشی، توانبخشی، 
حمایت  های رفاهی و اجتماعی بر عهده سازمان بهزیستی نهاده 
شده و این سازمان نیز با توجه به قابلیت  ها و محدودیت  های 
این افراد و نیازهای روز جامعه، طرح  ها و برنامه  های متنوعی 
را جهت افزایش سطح استقلال و ارتقاء کیفیت زندگی افراد نابینا 
و کم  بینا اجرا می  نماید. ارایه خدمات آموزشی و توانبخشی 
در قالب مراکز تخصصی و خدمات توانبخشی مبتنی بر جامعه، 
پرداخت کمک هزینه معیشتی و تحصیلی، تعمیم حق پرستاری 
و مددکاری، اجرای برنامه  های توانمندسازی به صورت 
فعالیت  های آموزشی، هنری و ورزشی و آموزش مهارت  های 
شغلی و تسهیل فرایند اشتغال افراد نابینا و کم بینا تنها بخشی از 
 خدماتی است که با هدف تبلور استعدادهای ارزنده آنان انجام 

می  شود.
* تاریخچه عصای سفید 

   کاربرد عصا به عنوان وسیله ي کمکي در آمد و شد 
نابینایان، از قرن ها پیش متداول بوده است؛ ولي استفاده 
از عصاي سفید به شکل امروزي و به عنوان نمادي براي 
شناخت نابینایان، به بعد از جنگ جهاني اول برمي گردد. 
در سال 1۹21م. عکاسي از شهر بریستول انگلستان به نام 
جیمز بیگز - که در اثر سانحه اي بینائي خود را از دست 

داده  بود- براي در امان ماندن از گزند وسائل نقلیه در 
خیابان هاي اطراف محل زندگي اش ابتکار استفاده از عصاي 
سفید را از آنِ خود کرد تا به راحتي براي همگان قابل دید 
باشد. پس از آن دو تن از برجسته ترین محققان آمریکائي 
به نام هاي دکتر ناول  پري )ریاضیدان( و دکتر جاکوپس تن 
 بروک )حقوقدان(، توانستند قانوني  در پانزدهمین روز از ماه 
اکتبر به عنوان قانون عصاي سفید به تصویب برسانند و این 
روز را، به عنوان روز جهاني نابینایان نامگذاري کنند. در این 
قانون، تمامي حقوق اجتماعي فرد نابینا به عنوان عضوي از 

جامعه ي متمدن، انعکاس یافته است.
*  چگونگی رفتار با نابینایان

   نوع رفتار با نابینایان در جامعه، می تواند در سرنوشت 
آن ها و حالات روحی و روانی شان تأثیرات متفاوتی 
بگذارد. برای رفتار و تعامل با نابینایان، باید از یک سری 
نکات غافل نبود؛ از جمله آن ها این که واقع بین باشیم و 
 به آن ها بفهمانیم که با دیگران هیچ گونه تفاوتی ندارند؛ 
آن ها را با نام صدا بزنیم و وقتی به آن ها نزدیک می شویم، 
 به نحوی آن ها را از حضور خود آگاه کنیم و اگر احتمال 
می دهیم ما را نشناسد، بهتر است خود را دقیق به آن ها 
 معرفی کنیم؛ از کمک هایی که به استقلال و خودکفایی 
 آن ها لطمه می زند، جدا بپرهیزیم. نباید با 
ترحم های بی خود و یا مهر و علاقه و احساس بی 
 مورد، باعث رنجش آن ها شد؛ برای راهنمایی آن ها، از 
کلمه هایی مثل آن جا، این جا، کمی آن طرف تر و 
غیره استفاده نکنیم، بلکه باید از کلمات دقیق و با 
معنای روشن استفاده کرد؛ هنگام صحبت با آن ها روبه 
 رویشان بنشینیم؛ از جابه جایی وسایل آن ها بدون

 اجازه شان بپرهیزیم؛ از او بخواهیم در فعالیت های مختلف 
 شرکت کنند و والدین، اطرافیان و مربیان را از طریق 
آموزش های لازم و برنامه های مشاوره، با مسائل 

نابینایان آشنا ساخت.
*  درمان و پیش گیری از نابینایی

  بسیاری از نابینایی ها قابل پیش گیری هستند؛ زیرا 
 نابینایی و کم بینایی، یا ارثی است یا غیرارثی که هر کدام، 
پیش گیری و درمان مخصوص به خود را دارد. به عنوان 
مثال در موارد ارثی، می توان با انجام مشاوره های پیش از 
ازدواج، از بروز آن ها جلوگیری کرد و در موارد غیرارثی، 
می توان با مراجعه به موقع به پزشک متخصص و رعایت 
مسائل ایمنی و بهداشتی، از بروز آن جلوگیری به عمل 
آورد. پس بهتر است با توجه عملی به شعارِ »پیش گیری، 
بهتر از درمان«، زندگی ای سرشار از سلامت و نشاط 

برای خود، خانواده و جامعه به ارمغان آوریم.

روز جهانی عصای سفید ، روز روشن دلان  بیتا هوشنگی/ دریا
bitahushangi@gmail.com

  
تشکیل حداقل سه کارگروه نخبگانی ضروری 
در حوزه اقتصاد دریا، اقتصاد دانش بنیان و 
اقتصاد کشاورزی جهت استخراج پیشنهادات 
و طرح های کاربردی و کارا جهت اخذ 
دستورات لازم از وزرا و رئیس جمهور یک 

ضرورت به شمار می رود. 
  دکتر منصور فرهادی از نخبگان هرمزگانی و 
استاد دانشگاه در یادداشتی ذیل عنوان »سفر 
رئیس جمهور به هرمزگان و الزامات آن« آورده 
است :  با توجه به سفرهای هفتگی رئیس جمهور 
محترم بسیار محتمل است که پس از انتصاب 
استاندار جدید هرمزگان سفری به استان محروم 
هرمزگان داشته باشند، با عنایت به اینکه این 
فرصت طلایی ممکن است تا یک یا دو سال 
دیگر تکرار نشود بسیار ضروری است که نسبت 
به برنامه ریزی به منظور حداکثر بهره برداری به 
نفع استان هرمزگان و سرمایه های انسانی استان 

اقدام شود.

در این راستا به اختصار پیشنهاداتی 
 عملیاتی جهت پر بار شدن این سفر

  ارائه می گردد به این امید که مثمر ثمر واقع 
گردد:

1( تشکیل  حداقل سه کارگروه نخبگانی ضروری 
در حوزه اقتصاد دریا، اقتصاد دانش بنیان و 
اقتصاد کشاورزی جهت استخراج پیشنهادات و 
طرح های  کاربردی و کارا جهت اخذ دستورات 

لازم از وزرا و رئیس جمهور.
2( احصای چندین پروژه بزرگ و اثر گذار نیمه 
تمام در راستای رفع محرومیت و شغل آفرین  
توسط دستگاه های اجرایی جهت اخذ اعتبار 

تکمیلی از دولت
3( تدوین درخواستی جهت اخذ مجوز جذب 
و استخدام 100  نیروی تحصیل کرده بومی در 
هر یک از صنایع غول پیکر هرمزگان در سال 
1400 ) اتفاقی که در سفر استانی ایلام مشابه 

آن رخ داد (

4( برپایی نمایشگاهی از برجسته ترین 
دستاوردهای علمی و فناوری استان جهت معرفی 

این ظرفیت عظیم به دولت.
۵( مطالعه و آنالیز طرح های مصوب شده در 
سایر سفرهای استانی رییس جمهور محترم. به 
عنوان نمونه در سفر اخیر به استان بوشهر۹4 
 پروژه بزرگ مصوب  و تامین اعتبار گردید
  که نقش پر رنگی را در رفع محرومیت و

 اشتغال زایی خواهد داشت. 
  بنابراین آنالیز و  بومی سازی بعضی از این 
پروژه ها متناسب با شرایط ویژه استان هرمزگان 
می تواند نتایج دراماتیکی را برای توسعه استان به 
ارمغان بیاورد. ) سینرژی طرح های مصوب همه 

سفرهای استانی ما قبل هرمزگان (

 6 ( تدوین طرح الزام صنایع بزرگ به 
مسئولیت های اجتماعی در هرمزگان و اخذ 

دستورات مسولان دولتی
7 ( برنامه ریزی برای کسب اختیارات ویژه برای 
استاندار هرمزگان با توجه به اینکه هرمزگان 
 جزو ثروتمندترین استانهای کشور است در عین 
حال در شاخص فلاکت که مجموع بیکاری 
 و تورم است فلاکت زده ترین استان کشور 

می باشد.
۸( مطالبه یکپارچه و متحد الشکل نمایندگان 
مجلس، استاندار، ائمه جمعه تشیع و تسنن 
و نخبگان در استفاده از حداقل ده ها نفر از 
ظرفیت های ارزشمند انسانی هرمزگان در 
دولت و وزارتخانه ها و اخذ دستورات ریاست 

جمهوری و مصوبات لازم جهت ضمانت اجرایی 
 با عنایت به اینکه هرمزگان از لحاظ دارا بودن 
نیروی انسانی در بدنه دولت با اختلاف فاحشی 

در رتبه آخر در بین 31 استان قرار دارد.
۹( تدوین بانک اطلاعاتی دقیق و جامعی 
 از فرهیختگان، نخبگان، فعالان اقتصادی ، 
کار آفرینان، صنعت کاران و.... جهت دیدار با 
رئیس جمهور و پیگیری امورات حوزه تخصصی 

خودشان.
 امری که سالهاست در هرمزگان بدلیل عدم 
رعایت عدالت و به دست فراموشی سپردن بعضی 
از ظرفیت های خوشفکر و سختکوش استان 
موجی از یاس و ناامیدی را در این افراد ایجاد 

کرده است.

10( اخذ نظرات مردم و کارشناسان از همه 
شهرها و روستاها ) با یک شبکه مجازی (. 
هر نظر و پیشنهادی که بتواند در سفر رئیس 
جمهور ظرفیتی از ظرفیت های هرمزگان را به 
 دولت معرفی کند و هر پیشنهادی که منجر به 
کسب بودجه و اختیارات برای رفع محرومیت و 
اشتغال زایی در هرمزگان گردد؛ گردآوری شود و 

مورد استفاده قرار گیرد./ فارس

سفر رئیس جمهور به هرمزگان و الزامات آن 

گروه خبر // فرمانده پایگاه دریابانی 
شهرستان بندرلنگه و حوزه غرب استان 
هرمزگان گفت: کمیسیون مبارزه با 
 قاچاق وظیفه دارد که ورود تاثیر گذار در 
این عرصه داشته باشد به نحوی که 
دستگاه های مربوطه نسبت به این موضوع 

باید پاسخگو باشند.
   خسروی فرمانده پایگاه دریابانی بندرلنگه و 
حوزه غرب استان هرمزگان در نشست خبری 
که باحضور اصحاب رسانه به مناسبت هفته 
ناجا برگزار گردید اظهار کرد: دریابانی که زیر 
مجموعه نیرو انتظامی قرار دارد وظیفه دفاع 
از حقوق مرزنشینان و نوار ساحلی را برعهده 
دارد لذا در تلاش هستیم که  مشکلاتی از قبیل 
قاچاق و صید های غیر مجاز که پویایی اقتصاد 
ساحل را به خطر میندازد را برطرف سازیم.

فرمانده پایگاه دریابانی بندرلنگه و حوزه غرب 
هرمزگان با اشاره به صید های غیر مجاز و 
 تور های محاصره ای تصریح کرد: بیشترین 
معضل ما در حوزه دریا صید  ترال و تورهای 
 محاصره ای که از طریق لنج های صیادی 
 غیر مجاز  در دریا حضور دارند است به 
نحوه ی که مشکلات عمده ای را برای صیادان 
در نوار مرزی ایجاده کرده اند و محیط زیست 
در نوار ساحلی را به خطر انداخته اند و منجر 
به خطر افتادن اقتصاد ساحل شده است.  
خسروی با تاکید بر ممنوع بودن تورهای 
محاصره ای در دریا بیان کرد: با وجود اینکه 
تورهای محاصره ای از قدیم در نوار ساحلی 
وجود داشته اما در حال حاضر وجود تورهای 
محاصره ای در دریا  طبق نظر کارشناسان 
شیلات و صید از طریق آنها ممنوع است و 
در صورت مشاهده ، با آن مبارزه خواهیم 
 کرد زیرا آسیب های جبران ناپذیری را به 

محیط زیست  وارد می سازد.
  وی با بیان اینکه شیلات متولی اصلی 
صید غیر مجاز است یاد آور شد: شیلات 
 متولی اصلی صید غیر مجاز است و ما تنها 
می توانیم به آنها کمک دهیم و در این زمینه 
از هیچ گونه تلاشی فرو گذار نمی کنیم. لذا 
در نوار مرزی و ساحل با معضل دیگری از 
جمله قاچاق از قبیل قاچاق سوخت و کالا 
دست و پنجه نرم می کنیم که این معضل 

 نشات گرفته از کم کاری و عدم پاسخگویی 
دستگاه های مربوطه است.فرمانده دریابانی 
حوزه غرب استان هرمزگان با طرح این سوال 
که قاچاق از کدام گلوگاه و به چه صورت 
وارد کشور می شود تاکید کرد: کالاهای 
قاچاقی که از طریق مبادی غیر رسمی وارد 
 بازار می شوند لذا انتظار می رود دستگاه های 
مربوطه در بحث کنترل و پیشگیری از ورود 
قاچاق به کشور همکاری لازم را با ناجا داشته 

باشند.
  به گزارش  هرمز؛خسروی با اشاره به ورود 
کمیسیون مبارزه با قاچاق در این عرصه 
و انجام وظیفه ی محوله خود اظهار کرد: 
 کمیسیون مبارزه با قاچاق وظیفه دارد که ورود 
 تاثیر گذار در این عرصه داشته باشد به نحوی که 
 دستگاه های مربوطه نسبت به این موضوع 
باید پاسخگو باشند بنابراین همبستگی بین 
دستگاه ها لازمه حل مشکل و معضل در این 

رابطه است.
   وی در پایان با بیان اینکه قاچاق ریشه

 در مشکل اقتصادی دارد خاطر نشان کرد: 
پیشنهاد هایی قابل توجه ای در خصوص رفع 
معضل قاچاق و ایجاد اشتغال زایی در حوزه 
دریا از طریق دریابانی در جهت رفع دغدغه 
 ساحل نشینان ارائه شده است که ان شالله  با 
برنامه ریزی و راهکار مناسب بتوانیم این 

مشکلات را برطرف سازیم.

فرمانده دریابانی حوزه غرب هرمزگان عنوان کرد 
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